OFÍCIO Nº RBTRANS-OFI-2022/00211
Rio Branco, 11 de julho de 2022.

Samir Bestene
Vereador de Rio Branco

Assunto: Resposta ao SMCC-OFI-2022/00387-A, referente as indicações 3657/2022 do
vereador Samir Bestene

Ilustríssimo Vereador,

Sirvo-me do presente, em resposta ao resposta ao SMCC-OFI-2022/00387-

A, referente as indicações 3657/2022 do vereador Samir Bestene solicitando o serviço de

Pintura de Faixa de Pedestre, na Av. Ceará n. 3258, bairro 7° BEC, informamos que

o serviço encontra-se executado conforme consta no relatório em anexo.

Atenciosamente,

Francisco Jose Benicio Dias

Superintendente em Exercício

Superintendência

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Classif. documental 06.01.04.04

R
B

T
R

A
N

S
O

F
I2

02
20

02
11

A

Assinado com senha por FRANCISCO JOSE BENICIO DIAS em 11/07/2022 - 09:29hs, na forma do Art. 5º,
§1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 21356-2568 - consulta à autenticidade
em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21356-2568

https://linksiga.trf2.jus.br

	RBTRANS-OFI-2022/00211-A